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Mieszkanie na sprzedaż - Debrzno
cena 115 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48,30 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie ma powierzchnię 48,30 metrów kwadratowych i składa się z 3 pokoi, kuchni, łazienki oraz
przedpokoju. Mieszkanie jest dość zaniedbane i wymaga gruntownego remontu, ale posiada duży potencjał.

W dużym pokoju znajduje się duże okno i balkon, które zapewnia wystarczającą ilość światła dziennego.
Podłoga w pokojach jest pokryta panelami, na ścianach tapety, które można usunąć i pomalować ściany na
nowo. W kuchni znajduje się stara zabudowa kuchenna. Podłoga wymaga wymiany. Łazienka jest niewielka i
wymaga kompletnego remontu. Obecnie posiada umywalkę, toaletę oraz wannę. Podłoga i ściany są pokryte
starymi płytkami, które trzeba usunąć. Wymiana urządzeń sanitarnych oraz zainstalowanie nowych płytek na
podłodze i ścianach może całkowicie odmienić wygląd łazienki.

Podsumowując, to mieszkanie do remontu wymaga odnowienia, ale to tylko kilka kroków, które można
podjąć, aby mieszkanie stało się bardziej funkcjonalne i przytulne.

Mieszkania małe i duże zapraszamy na nasze strony czluchow24 eu i wilczynska pl
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szczegóły oferty

Symbol 145/NRP/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 115 000, 00 PLN

Cena za m2 2 380, 95 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Debrzno Miejscowość Debrzno

Kod pocztowy 77-310 Ulica Przechodnia

Spółdzielnia Pomorzanka Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 48, 30 m²

Powierzchnia użytkowa 48, 30 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DO REMONTU KAPIT.

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając parter] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Domofon TAK

Rodzaj podłogi PANELE, LINOLEUM Czy jest KW NIE

Wodomierz TAK Opomiarowanie ciepła TAK

Typ parkingu NA ULICY Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 2725

kontakt do agenta
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Henryka Wilczyńska
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więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


